E m a i l :  n e w p o r t @ j a p a n l a s e r. j p  •  We b :  w w w. n e w p o r t - j a p a n . j p
647O p t i c a l  F i l t e r s
バ
ン
ド
パ
ス
フ

品番 仕様
モデル Price モデル Price モデル Price フィルタセットに
含まれる数*直径12.7 mm 直径25.4 mm 50.8 x 50.8 mm
UG.11 UVバンドパス FR-UG11 ¥6,200 FSR-UG11 ¥10,600 FSQ-UG11 ¥10,000 1
UG.5 UVバンドパス FSR-UG5 ¥8,900 FSQ-UG5 ¥13,300
BG.3 UV-青バンドパス FSR-BG3 ¥6,000 FSQ-BG3 ¥10,000
UG.1 UVバンドパス FSR-UG1 ¥6,500 FSQ-UG1 ¥10,000
BG.39 青バンドパス FSR-BG39 ¥6,000 FSQ-BG39 ¥10,000
BG.40 青バンドパス FR-BG40 ¥6,200 FSR-BG40 ¥6,000 FSQ-BG40 ¥10,000 1
BG.38 青バンドパス FSR-BG38 ¥6,000 FSQ-BG38 ¥10,000
BG.18 青バンドパス FSR-BG18 ¥6,000 FSQ-BG18 ¥10,000
WG.280 カットオン285 nm FSR-WG280 ¥6,600 FSQ-WG280 ¥10,000
WG.295 カットオン299 nm FSR-WG295 ¥6,600 FSQ-WG295 ¥10,000
WG.305 カットオン309 nm FSR-WG305 ¥6,600 FSQ-WG305 ¥10,000
WG.320 カットオン324 nm FSR-WG320 ¥6,600 FSQ-WG320 ¥10,000
GG.395 カットオン395 nm FSR-GG395 ¥6,600 FSQ-GG395 ¥10,000
GG.400 カットオン400 nm FR-GG400 ¥6,000 FSR-GG400 ¥6,600 FSQ-GG400 ¥10,000 1
GG.420 カットオン420 nm FSR-GG420 ¥6,600 FSQ-GG420 ¥10,000
GG.435 カットオン435 nm FSR-GG435 ¥6,600 FSQ-GG435 ¥10,000
GG.455 カットオン455 nm FR-GG455 ¥6,000 FSR-GG455 ¥6,600 FSQ-GG455 ¥10,000 1
基材 Schott社およびHoya社製のカラーガラス、または同等品
有効開口 ≥中心部80％以上
表面品質 60-40スクラッチ・ディグ
寸法公差 ±0.3 mm

W
G
30
5
透
過
率（
％
）
波長 (nm)
代表値
ガラス
品番 種類
モデル Price モデル Price モデル Price フィルタセットに
含まれる数*直径12.7 mm 直径25.4 mm 50.8 x 50.8 mm
GG.475 カットオン475 nm FSR-GG475 ¥6,000 FSQ-GG475 ¥10,000
GG.495 カットオン495 nm FSR-GG495 ¥6,000 FSQ-GG495 ¥10,000
OG.515 カットオン515 nm FR-OG515 ¥6,000 FSR-OG515 ¥6,000 FSQ-OG515 ¥10,000 1
OG.530 カットオン530 nm FSR-OG530 ¥6,000 FSQ-OG530 ¥10,000
OG.550 カットオン550 nm FR-OG550 ¥6,000 FSR-OG550 ¥6,000 FSQ-OG550 ¥10,000 1
OG.570 カットオン570 nm FSR-OG570 ¥6,000 FSQ-OG570 ¥10,000
OG.590 カットオン590 nm FSR-OG590 ¥6,000 FSQ-OG590 ¥10,000
RG.610 カットオン610 nm FR-RG610 ¥6,000 FSR-RG610 ¥6,200 FSQ-RG610 ¥10,000 1
RG.630 カットオン630 nm FSR-RG630 ¥6,200 FSQ-RG630 ¥10,000
RG.645 カットオン645 nm FSR-RG645 ¥6,200 FSQ-RG645 ¥10,000
RG.665 カットオン665 nm FSR-RG665 ¥6,200 FSQ-RG665 ¥10,000
RG.695 カットオン695 nm FSR-RG695 ¥6,200 FSQ-RG695 ¥10,000
RG.715 カットオン715 nm FR-RG715 ¥6,000 FSR-RG715 ¥6,500 FSQ-RG715 ¥11,000 1
RG.9 カットオン725 nm FSR-RG9 ¥6,500 FSQ-RG9 ¥11,300
RG.780 カットオン780 nm FR-RG780 ¥6,000 FSR-RG780 ¥6,500 FSQ-RG780 ¥11,000 1
RG.830 カットオン830 nm FR-RG830 ¥6,000 FSR-RG830 ¥6,500 FSQ-RG830 ¥11,000 1
RG.850 カットオン850 nm FR-RG850 ¥6,000 FSR-RG850 ¥7,300 FSQ-RG850 ¥12,000 1
RG.1000 熱吸収 FSR-RG1000 ¥7,300 FSQ-RG1000 ¥12,000
KG.2 熱吸収 FSR-KG2 ¥6,000 FSQ-KG2 ¥9,700
KG.1 熱吸収 FSR-KG1 ¥6,000 FSQ-KG1 ¥9,700
KG.3 熱吸収 FR-KG3 ¥5,900 FSR-KG3 ¥6,000 FSQ-KG3 ¥9,700 1